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Sayın Üyemiz, 

 
 

Bilindiği üzere, geleneksel ihracattan daha fazla müşteriye ulaşma potansiyeline sahip olan 
ve yürütülen satış ve pazarlama faaliyetlerinin daha ölçülebilir olmasını sağlayan sınır ötesi e-
ticaretin (e-ihracat) desteklenmesine ilişkin 5986 sayılı E-ihracat Destekleri Hakkında 
Cumhurbaşkanı Kararı yürürlüğe konulmuştur.  

 
Şirketler, yeni ve hızla gelişen teknolojinin olanaklarını kullanarak, dijital değişimin en 

görünür ve dönüştürücü alanı olan e-ticaret platformunda stratejilerini, operasyonlarını ve insan 
kaynaklarını tasarlamak gerekliliğiyle karşı karşıya kalmaktadır. Bu noktada, üyelerimizin e-
ihracat platformunun olanaklarından etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak üzere Genel 
Sekreterliğimizce bir proje başlatılması kararlaştırılmıştır.    
 

Bu projemiz kapsamında, daha önce e-ihracat yapmayan katılımcılar uygulamalı olarak e-
ihracata başlatılacak olup, mevcut durumda e-ihracat işlemleri yapan katılımcıların ise potansiyelini 
artırmaları sağlanacaktır. Diğer taratan, dünyada ve Türkiye’de e-ihracatın gelişimine olanak 
sağlayan altyapıların incelenmesine, küresel ekonomik trendlerin arz ve talebi nasıl bir araya 
getirdiğinin araştırılmasına, e-ihracatta farklı iş modelleri ve kritik altyapısal öğelere, ülkemizdeki 
e-ihracat yatırımlarına ve pazarlama faaliyetlerine kadar ulaşan farklı konuların 5986 sayılı “E-
İhracat Destekleri Hakkındaki Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında yürürlüğe giren E-İhracat 
destekleri genelgeleri doğrultusunda çalışılması amaçlanmaktadır.   
 

Bu itibarla, gruplar halinde başlatılacak projede yer almayı talep eden üyelerimizin ekte yer 
alan anketi 09.01.2023 tarihine kadar doldurmaları hususunda gereğini rica ederim. 
 
 
  
 
          Mehmet Ali ERKAN 
              Genel Sekreter 
 
 
 
 
Ek : Anket Formu 
 
 
 
 
Not: Soru veya görüşlerinizi e-ihracat@akib.org.tr e-mail adresine iletebilirsiniz.  

 
 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:42257580820231319119. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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